objeto era a Perfuração de Poço Artesiano com reservatório no campo do Porto Meira, tendo sido 

destinado R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) para a referida emenda.

Informamos que a referida emenda consta como "executada", tendo sido aplicado o montante de 

R$ 64.548,59 (sessenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta e nove 

centavos), conforme Planilha em anexo, apresentada pela SMEL (Secretaria Municipal de 

Esportes e Lazer).

Apresentamos também cópia das notas de Empenhos Nºs. 13.602/2022 e 21.902/2022. 

Cordialmente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura: